I'ocynapcrsennoe 6o mkertoe YUPEKACHHE NOTMOIHUTEIHHOTO
oOpasoBan¥s AcTpaxaHckoit 06nacTi
«CriopTHBHas MIKOIA BOHbIX BUJIOB criopta uM. b.H. Ckoxogsay

UTOT'OBLIV [TPOTOKOJI
nepsencrsa CLLIBBC 1o o6mieii (u3UYecKol 110roTOBKE

JUCIHIIIATHA - crubanue-pasrubanue pyk B ymope 1éxa (oTKHMaHue)

Masbunku 2018 r.p.

MecTo Damuanst, nmst cnopremena Jata pomxpenus PesyabTar
1. Makkamapunos  Myca 27.01.2018 50
2 Capanos AneKcanp 02.09.2018 40
3. Henexxun Jles 09.08.2018 37
4. [Iynaxos Muxaumn 29.05.2018 28
5. I'peGernnkon Henuc 06.02.2018 12

[iaBublii cynba copesropanmii A.W. Pesenosa




porm ["ocynapcreenHoe GromkeTHOE YHUPEKIAECHUE TOIOIHUATEIHLHOTO

obpaszosanus AcTpaxaHcKol 06macTy
«CHOpTHBHAS [IKOJIA BOIHBIX BHIOB cnopta uM. b.H. CkokoBay

MTOI'OBBIN IIPOTOKOJI
nepsercTsa CIIBBC o o61iueii husnueckoit moaroroske

JMCLUIUIMHA - crubaHue-pasrubanue pyx B ylope séxa (oTKHMaHue)

Jlesouxu 2018 r.p.

MecTo Damuaus, nmst enopremena Hara poxnenns PesyuabTar
1. 3abosiotaukosa FEiena 16.11.2018 25
2. I'puiinna AHHa 02.07.2018 8

i
["naBubId cynbs copeBroBanmii C/v/// A.W. Pesenosa




I'ocynapcersennoe GiopretHoe YIPCKICHUE JIOTIOIHUTEIBLHOT
00pasoBaHust AcTpaxaHCKoii obnactu
«CropTuBHas mKona BoHEIX BUIIOB criopta uM. b.H. Ckokogay

(0]

WUTOrOBBIN TIPOTOKOJ1
nepsencrsa CILIBBC no o6meit ¢pusnueckoii MTOATOTOBKE

AHCIUILINHE - crubanue-pasrubanne pyk B ynope néxa (oTxumManue)

Manbauxu 2017 r.p.

MecTo Darums, WM cnopTeMena Aata pownennst  Pesyaprar
1 Tpsaenko Aptem 02.11.2017 30
Jlunmaros Pycian 20.11.2017 30
3 Kucenen JMutpmnii 11.09.2017 17

['maBHbIif cyaps COpPEeBHOBaHUH

A .M. Pesenosa




locynapeTeenHOe Gl0/KETHOR YUpPEKIEHHE HOMOIHUTENLHOLO
oOpasoBanust AcTpaxaHcKoi 06macTy
«CriopTuBHas IKONA BOAHEIX BH0B criopra M. B.H. CkokoBay

ClusBc
Hra, B.H. Cionoea

WMTOI'OBBIN IIPOTOKOJI
nepsenctsa CIIBBC 110 o6uielt puznueckoii moarotoske

AUCLHIUIMHA - crubanune-pasrubanue pyk B yiope iéxka (oTKuUMaHue)

Hesouxu 2017 r.p.

MecTo Damuans, nvMs cnopreMena Jdara po:kaenns Pesyabrar

1 [Tonsikosa Ekatepuna 16.10.2017 42

I'naBubIi cynpst copeBHOBaHMIA

A.W. Peszemnosa




CUIBBC
W, B.H,

AMCHUTUINHA - crubaHue-pasrubanue pyk B ymope J1é€xa (oTKuMaHue)

MCCTO

I

10

14
15
16
17
18

OHOBE

q)ﬂM]lJ'lllfl, HMSI CTIOPTCMEHA

Tropun
Onapun
Jyuen
HoOperHun
Jlynen
Cumonos
Janmunos
30J10TOB
Kysemun
Oguapenxo
ILmcor
I"opsinnn
HHuozemues
['ymun
['patnamsuim
Hepurinazos
Cokomon
Carenos
Ornes
[Mandumon
Boprynes

Ceupuios

["ocynapcrsennoe 6romkerHoe YUIPEKICHUE TOIMOJIHUTENBHOTO

00pa3oBaHus AcTpaxaHCKoit 06nacTu

NTOT'OBBIM TIPOTOKOJI
nepsercTsa CILIBBC no o61ueit pusnyeckoil noarotoske

Maitbunku 2016 r.p.

Poman
Poman
Huxwura
Huxura
AHTOH
Kupumn
Huxura
ropn
Kupuin
Hamnun
HManun
["opneii
Hvurpuii
Apcenuit
ApreMm
Hmutpwit
Wi
Amum
Huxonait
Tumodeii
AJIeKcanIp

Buxrop

Jara posxaenns
25.03.2016
08.06.2016
27.01.2016
17.05.2016
27.01.2016
13.09.2016
25.07.2016
06.09.2016
08.06.2016
03.12.2016
31.05.2016
21.04.2016
08.03.2016
22.04.2016
13.05.2016
07.09.2016
10.07.2016
21122015
11.01.2016
05.09.2016
11.06.2016
25.04.2016

«CropTHBHAS LIKOIA BOIHBIX BHIIOB cnopra uM. b.H. Cxokosa

Pesynbrar
100
2
71
62
60
50

30

30
30
30



23 MyinsmuHoB Hamup 19.08.2016 29

24 Bewokanos Pammuc 21072016 28
25 Kammpckuii MBan 09.08.2016 25

Typuies AMHDP 30.06.2016 25
27 Epmonaes ApTemuit 22.08.2016 24
28 DacxyTiuHoB Bramucnas 29.10.2016 22
29 Hlarcmit ["puropuii 16.01.2016 21
30 Kunzeen Brajucnag 05.09.2016 20
31 Halikorckuii ApTtem 29.08.2016 19
32 Koporkos Aprem 19.09.2016 1
33 Paryszos Koncrantun 27.03.2016 14

['maBubIi cynbst copeBHOBaH M

A.N. Pesenosa




MeCTOo

1

2
J

n

(Ilamumm, HM3I cliopremena

Jbxanranuesa

Turoea
HemeHTeena
®enopoea
Henucoza
Hosukoga
[Tonosa
Tananaesa

Myxanoga

Kanamnukora

ITanreneera
Eropoga
I'ypuna
Henucora

Manyxkoga

3abonoTHukoRa

«CnopTuBHas 1Ko;

locynapereennoe 6rompreTtoe YUPeKIeHUE NOTOIHUTEILHOTO

oOpasoBanus Act PaxaHcKkoi obaacTu

MTOI'OBBIM ITPOTOKOJI
epsenctsa CIUBBC 110 06mei (busnueckolt moaroroske

Hesymxu 2016 r.p.

Huxka
Beponuka
Hapna
Enunsapera
LEnuzasera
Kupa
Buxropus
Kcenun
Cacpus
AHacracus
Codms
Codpus
Codpa
Anexcanapa
Bukropus

Haranusg

[aBHBIH cynps COPEBHOBAHM I

Hdara pownenns

05.07.2016
28.07.2016
03.06.2016
25.03.2016
09.12.2016
09.05.2016
10.11.2016
29.01.2016
22.01.2016
22.01.2016
11.11.2016
28.10.2016
19.01.2016
09.12.2016
21.12.2016
03.06.2016

14 BOIIHAIX BUJ0B criopTa um. b.H. Cxokopay

AUCLHITHHA - crubanue-pasrubanue PYK B ynope néxa (oTxumManue)

Pesyanrtar
49
40
34
33
32
31
30
27
22
20
19
17
14
13

- AWM. PesenoBa



MeCTOo

1

S
2

n

11

16
17
18

["ocynapcrsennoe 6romkernoe YIPeXKJCHUE NOTMOTHUTENILHOTO

oOpasoBaHms AcTpaxanckoif o6nacTu

WTOIOBBIM ITIPOTOKO.I
nepsencTsa CHIBBC 110 o6meit husmaeckoli moarotoske

[OHomm 2015 r.p.

@amusinst, nma cnopremena

AxMe10B
IMonkomzuu
Alves
Kosanesn
Heromos
JIbrgarun
TpyOurun
Mananos
Hexo3nipes
Hepcucsan
Bosipckuit
YX0B
bebko
["oprmuHny
['peGennnkon
Yepruos
AHJIpocoB
Myxamenkanues
bukuesn
KoTtos
NHozemiieB

Boponos

Kapum
AHnpeit
Tamepman
sIpocias
Mapxk
WBan
Mupocnas
Maxcum
Jmutpuii
Twurpan
Apcenuii
Poman
Muxaun
ApTéMm
Annpei
ApTtém
Hanuun
borman
Apcian
Kupnin
bornaun

Apxun

Jdarta poskaenns

16.01.2015
21.02.2015
19.04.2015
06.11.2015
21:11:2015
15.07.2015
15.12.2015
27.08.2015
14.01.2015
19.04.2015
24.01.2015
31.05.2015
14.12.2015
25122015
21.03.2015
04.08.2015
29.05.2015
27052015
02.03.2015
27.01.2015
17.11.2015
23.02.2015

«CropTuBHas mKkosa BOAHBIX BUA0B criopra uM. b.H. CxoxoBay

JUCLUIUIMHA - crubanne-pasrubanue pyk B yrope jiéxa (OTKHMaHue)

Pesynbrar
76
73
54
52
50
50
50
47
42
42
40
40
40
40
40
35
33
30
30
30
30
26



23 Mycarkun - Auekcanmp 22012015

24
24 Macnak [ taTon 20122015 20
25 TroHun ["eopruii 19.10.2015 19

I'naBnerit cy s coperroBanmit C/y// A.N. Pesenosa




I'ocynapereennoe GiomkerHoe YHPEXKICHHE NOMOTHUATEIHLHOTO
o0pazoBanus AcTpaxaHckoii o6macTi
«CropTuBHas mKoa BoHbX BUI0B criopta uM. b.H. Cxoxogay

MTOTI'OBBIN ITPOTOKOJI
liepsencTBa CHIBBC no o6imei dbusnueckoit noprorosxe

AMCLHIINHA - crubanne-pasrubanue pyk p yrnope néxa (oTkuManue)

JleByuiku 2015 1575 8

I'nmaBHbIif cynps COPEBHOBAHUH

MecTo Damusust, ums cnopremena Hdata posknenns Pesyanrar
1 Kazan6aesa Onbra 07.02.2015 51
5 Mamynknna Anena 06.11.2015 50
3 Andeposa Anuca 04.06.2015 40
4 Muxnoga Munana 16.04.2015 35

Turosa Codus 08.05.2015 35
& Ionsixona AnHa 27.08.2015 32
i Cgetnosa Enwuzasera 04.07.2015 30
Aprokosa Cadust 12.06.2015 30
9 HUlymenenkosa  Bacummea 18.07.2015 28
Mup3saesa Mnbcuna 12122015 21
11 IOpuna Jlapbs 16.07.2015 20

. // *
' // A.N. Pesenoga



MEeCTO

1

3
4
5
6

11
12

14
15
16

["ocynap

DCTBEHHOE O10J17KeTHOe YUPEXKIACHUE OOIMOJIHUATEBHOIO

0OpasoBaHusi AcTpaxaHCKoii o6nacTy

UTOI'OBBIM 1IPOTOKOJT
nepsenctsa CIIBBC no owmeit Gusnueckoii moaroroske

AUCLHMIITAHA - crubanve-pasrubanue pyk B ymope

IOnomm 2014 r.p.

®amuis, nms cnoprevena

3uKpanerr
Tkauenko
AH/Ipees
Iletpos
Muxee
AKKUTIATOR
Tponun
Anexceesn
Mmanranues
CMbIruH
[Terorocksimi
3akapbsies
Hlymuiio
Mametren
Pabeen
AKKUTHTOB
Bripeuy
Edpemon
Hckannapos
WBanos
Henwucos

[lepiunnu

Marseii
Outer
AJlexcanjp
Hmutpuiz
Allekcanap
Pygar
Bnagucnas
borunan
OMupxan
Matseit
Tumyp
Pybun
Hropn
ApTemuii
Huxomnaii
Pudar
Erop
Aptém
Paamup
Buragumup
Henwmc

Minps

Hara pomxgenis

01.11.2014
20.06.2014
03.11.2014
15.08.2014
12,12.2014
17.09.2014
11.02.2014
17.09.2014
25.07.2014
16.06.2014
15.11.2014
07.02.2014
27.05.2014
23.06.2014
01.01.2014
17.09.2014
13.09.2014
21.02.2014
01.07.2014
19122014
14.10.2014
22.03.2014

«CIIOpTHBHASL IIKOTA BOIHBIX BHIOB cnopta uM. b.H. Cxokosay

néxa (OTKMMaHue)

Pesyantar
50
50
49
44
42
40
40
40
40
40
38
36
35
33
31
30
30
30
30
30
30
30



]
(%]

e
26
27

XWKHIKOB
Hepraues
353UH
Bunorpanos

Uranuen

slpomup
Erop
Huxonaii
Hanunn

OMup

I'nasnblii cynbs copeBroBamis

01.01.2014 27
04.08.2014 23
17.03.2014 21
27.04.2014 20
18.08.2014 15

A.N. Pesenosa



["ocynapcreennoe 61omkeTHOE YAIpEeKACHUE JONOIHUTETBHOIO
obpaszoBanmst AcTpaxatckoit o6nacTu
«CIOPTUBHAS LKA BONHBIX BUIOR crmopta uM. b.H. Cxokosay

NTOI'OBBIN TIPOTOKOJT
fiepsercTsa CHIBBC no o6uieit puzuueckoi IMOArOTOBKE

AUCHUNTINHA - crubanue-pasrubanue pyk B ynope néxa (oTKHMaHuME)

Hesymxu 2014 r.p.

MecTo Damiaus, uMs cnopreMena Jara pompennss  Pesyaprar
1 CaBuna EBa 07.02.2014 3
2 Kypnaesa Enena 12.10.2014 40
5 Tonkauesa Bapgapa 09.03.2014 35
4 Muneesa Bapgapa 15.01.2014 34
5 Konansixuna Anuca 04.12.2014 30

Wckanuena JIuna 23.09.2014 30
[epcTiokosa [Tosuna 14.01.2014 25
8 AKynoBa Anuca 07.10.2014 20
9 [Toxroprosa Mapus 20.09.2014 15
Epourenko Cepaduma 17.12.2014 15
11 Kyueposa Annca 11.07.2014 4

I'nasuelit cynbs copesnopanuii

A.M. Pesenosa




ClUBBC

AUCIUIUIMHA - crubanne-pasrubanue pyk B ymope Jiéxa (oTKuManue)

MeCTO

1

2
3
4

9

HM. B.H. Cronoea

["ocynapcreennoe GromkeTHoe YUPEKIeHHUE JJOTOIHUTENILHOTO

o0pasoBaumst AcTpaxaHckoi o6aacTu

MTOI'OBBIV ITPOTOKOJI

«CriopruBHast mkosa BOIOHBIX BUIOB criopta uM. B.H. Ckokosay

nepsencTsa CHIBBC 1o o6mieit hbusnueckoi IIOATI'OTOBKE

tOrOmmM2013 r.p.

Mamunians » HMSI CHIOPTCMEHA

Cuzos
Hunkos

CemuH

Marenckuii

Bnoseunko
Makapon
[‘oroser
Kosiomun

Pomanrox

Kunrypxun

Denop
sIpocnas
Aprem
Erop
Poman
Annpeii
Cranucnas
Bacumuit
WBan

Tumodeii

I'maBHblit cyibst copeBHOBAHMI

7

Hata pomxaenns

08.11.2013
18.06.2013
06.08.2013
29.11.2013
11.02.2013
21.04.2013
10.07.2013
08.10.2013
08.11.2013
24.02.2013

Pesy.ibTar
61
60
35
40
40
35
33
33
30
30

A.N. Pesemnosa



MeCTO

1
2

oW

(=AW V]

9

["naBHBII cylbs copeBHOBaHMIA

CLUBBC

I'ocynapcTeenHoe Gro/mKETHOE yUpesiIeHHe TOIOTHUTENBHOIO

oOpasoBanus AcTpaxanckoit o6macTu

UTOTOBBIV [TPOTOKOJI

«CropTUBHAS IIKOIa BOAHBIX BUIOR criopta UM. b.H. Cxoxosay

nepserctsa CHIBBC o o6mielt ¢pusuueckoii moaroroske

AUCLUMIINEA - crubanue-pasrubanue pyk B yrope néxa (OTKUMaHYE)

Hesymku2013 r.p.

Damuians, HMs1 clIOpTCMena

Kapananna
Epomenko
MBanosa
Hyuenxo
Ka3znaueesa
KazanGaega
[Ipuxonpko
Illenenuesa

Cypxkona

Haranps
[Tonmuna
Anrenuna
AnéHa
Vibsna
Enena
AHacTtacus
Munaua

AJIeBTHUHA

,Ha'l':l PORIACHHSA

24.09.2013
19.12.2013
04.11.2013
01.08.2013
04.10.2013
15.08.2013
19.09.2013
29.05.2013
24.07.2013

PesyibTaT
50
45
40
38
30
30
30
25
20

A.W. Pezenosa



["ocynapcTBenHOE OI0KETHOE YUpPEKIEeHHE JOMOTHUTEILHOIO
oOpazoBanus AcTpaxaHcKoi 001acTu
«CropTUBHAS IIKOJIa BOAHLIX BUIOB cuopra uM. b.H. Ckokosay

CHIBBC
um. B.H. Ckenoay

MTOI'OBBIA [TPOTOKOJI
nepsenctsa CIUBBC o obuieit ¢pusnueckoil moarotoske

AMCHIHUILIMHA - crubanue-pasrubanue pyk B yrope siéxa (0TKUMaHUe)

FOnomm 2012 r.p.

MeceTo DaMILIISL, M CIOPTCMeHa Marta poxmenns  Pesyaprart

1 PorosunnuxoB  Kupwuiii 29.03.2012 60
2 Kymaien Tumyp 02.06.2012 50
3 Hertsapes Cepreit 18.01.2012 40
4 Poamonos ['71e0 05.03.2012 35
5 AHTOHOB TuxoH 10.10.2012 30

Jlenexos Maxcum 03052012 30
7 Lanaun Huxwnra 29.09.2012 23

I'1aBHBIN Cy/Ibsi COpEBHOBAHHTIH A.W. Pesenosa



locynapersenmoe 00 KkeTHOe YUpexkKaenue AOIIOTTHUTENLHOTO
o0pasoBamus Actpaxarckoi obnactu
«Crioprusnag HIKOJIa BOAHBIX BuoR cnopta um. b.H. Ckoxogray

UTOIOBBIN TIPOTOK O]
liepsencTsa CIIIBBC 110 odwielt pusmueckoii ITOIrOTOBKeE

JUCLUIIINHEA - crubanue-pasrubanye PYK B y1iope néxa (oTxEManme)

HeBymixn 2012 rip:

MecTo Damusans, nmsg CnoprcMena Hara poxpenns Pesyianrar
1 Kabanosa Anena 07.11.2012 60
2 Txauyx Banepus 10.08.2012 50
3 bakyn Bacumuna 30.10.2012 40
4 ["naskosa Exarepuna 07:12:2012 36

['naBnbii cyps COPEeBHOBAHUH A.N. Peseroga




CLIBBC

UTOIOBLIN ITPOTOKOJT
ltepsenctea CIIBBC no o6meii busnueckolt moaroroske

AUCLHILTIHA - crubanue-pasrubGanme PYK B yriope néxa (oTkuManue)

I0Ho1Im 2011 r.p.

Mecro Damuinn, nyis CnopTeMena
1 Peibankun Cemen
5 Bosounn AHJpel
3 Kymapos Haypen

Kynemesckuii Aprém

5 Mopnosuenko Bukrop
g Hypacor Bragumup
7 Camoiinos Tumodeit

I'naBHeIi cyps COPEBHOBAHUH

l"ocynapersennoe 610 mxerHoe YUPEXKACHHE NONOIHUTENHHOIO
oOpasoBaHus AcTpaxaHcKoil obmnactu
«CrnoprusHas nxoa BOAHBIX BUOB criopta uM. B.H. Ckoxogay

Aata poaenusi  Pesyaprar
10.10.2011 45
15.10.2011 43
05.08.2011 39
17.08.2011 39
22.04.2011 26
26.06.2011 20
26.08.2011 19

A.W. Pesernosa



CLUBBC
Wt B.H, Cronoaa

"ocymapersennoe OroKeTHOE yupexk renue JNOIOTHUTE]
00pazoBaxus AcTpaxaHcKoif 06macTy

«CnopTHBHas mKkoma BOZHLIX BHJI0B criopta um. B.H. Ckokopay

IBHOI'O

UTOI'OBBIN ITPOTOKOJT
iepsercrsa CLIBBC no o61meit (pusuieckoit moaroroske

AUCLMIIKHA - crubaHue-pasrubanye PYK B yniope néxa (oTxuManue)

HeBymixu 2011 r.p.

MeCTO

Davins, ums crnopremena Hdara poxaenns PesyabTtar

1 AxyTuna Mapus 26.07.2011 5]

I'naBusbIii cynps COPEBHOBAHUH

A.U. Pezernosa



[NocymaperBennoe Or0IKeTHOE YHIPCKICHUE JIOTIOJIHUTEIBLHOTO
00pazoBauus AcTpaxaHckoit o6macTi
«CriopTuBHas mKoa BOIHBIX BHJI0B criopta uM. b.H. CkoxoBay

MTOI OBBIN ITPOTOKOJI
fepeenctsa CILIBBC 1o o6uieit ¢pusuueckoii IO

‘OTOBKe
AUCLHITHHA - crubaHue-pasrubanue PYK B ynope néxa (oTxKuMaHue)
FOnomm 2010 r.p.
MecTo Pamuans, nms crnopremena Hara posenms Pesynbrar
1 Kocapes Maxkcnm 15.08.2010 40

[ maBHEI cyps COPEBHOBAHUH G A.U. Pesenosa




MeCTO

I'maBHEI cynps COPEBHOBAHUK

locynapcrsennoe 6romxernoe y

HPCHKIACHHUE /101101 HUTCIBHOT O

obpasoBanus Acrpaxanckoii obuactu

<(CHOpTHBIIaH HIKOJIa BOIHBIX BH

UTOI'OBBIN ITPOTOKO,]

/0B cniopta M. b.H. Ckokogay

nepsencrna CIIBBC 1o o6uieit (busnueckoit noxrorosxe

Hesymuxn 2010 r.p.

Dammamst, nvsa cnoprcMeHa

Boctpukosa
FOnkuna
Typabosa
Iozmnsikosa

Crykanosa

Exareprna
Kcenus
Mmunana
Enusasera

Exartepuna

Hara poxgenus

03.03.2010
10.09.2010
20.02.2010
20.07.2010
07.07.2010

AUCLMIITHHA - crubanue-pasrubanme PYK B yriope néxa (oTxumaHue)

Pesyanrar

52
55
30
30
19

A.U. Pesernosa



CLUBBC
Hel. B.H. Croroes

["ocynapcrsennoe Gromxerioe YHPEXACHHE NOMOMHUTEILHOIO
odpasosanms AcTpaxaHckoi o6racTu

«CrnopTuBHas 1mKoIa BOIHBIX BUAOB criopTa uM. B.H. Ckoxosay

MTOI'OBBIM ITPOTOKOJI
fiepserctsa CHIBBC o o6imeit gusiaeckoi MTOATOTOBKE

AUCLHMILTHHA - crubanue-pasrubanue pyk B yuope siéxa (oTKIMaHue)

FOnomm 2009 r.p.

MECTOo

®amninsi, ums enopremena

Hara powaennsn Pesyawsrar
1 Oumpropsies Mepren 05.02.2009 40
2 JIyrosenxko SIpocnas 01.01.2009 20

['nasmubrit cyips copesnopanmii Cf// A.H. Pesenora




["ocynapersennoe GropkeTHOE yUpekIeHHE AOMOTHUTETLHOIO
obpazoBanus AcTpaxaHcKoil o6IacTn
«CropTuBHasl LIKOIA BOIHBIX BUAOB cropTa uM. B.H. CKoxoBay

MTOI'OBBIM ITPOTOKOJI
nepserctsa CILIBBC no o6iieit puznueckoit moaroroske

AVCUMIIIMHA - criuaHne-pasrubdanue pyk B yrope néxa (oTKuUManue)

Hesymxu 2009 r.p.

MeeTo DanuLIsL, HMA copTeMena Hava pomaenuss  Pesysbrar
1 Karunpcxas Bapgapa 28.05.2009 40
2 ["anam Exarepuna 12.02.2009 25
Kynsbuna EBnoxus 04.03.2009 25
Kynssbuna Anduca 04.03.2009 25
5 [Torosa Kpuctuna 03.09.2009 23

A.W. Pesernosa

["naBHBIH cynbst copesHOBaHMM L//,/




CILBAC
Wi B.H. Ckonoss

l'ocynapcrsennoe 610pKerHoe YUPeX/IeHUE HOMOJHUTEIHEHOIO
obpasosanust AcTpaxaHckoit 061acTy
«CropTuBHas IIKOIA BOIHBIX BUIOB cniopra uM. b.H. Cxoxogay

MTOIOBLIM [TPOTOKOJT
nepsenctsa CIHIBBC no o6mieit pusnueckoif momrotoske

AUCHUINIHA - crubanue-pasrubame pyk B yrope néxa (oTxHMaHuE)

[Onomm 2008 r.p.

MecTo Damuiins, nvst cniopremMena Hdata pomxaenns Pesyabrar
1 Kupumios Demop 20.02.2008 40
2 JIBolinmukos Hanumnn 28.11.2008 14
Marenckuii Anjpeii 13.11.2008 14

’” =
I'naBubIii cy st copesnosanuii L’Z/ A.N. Pezenora




CLIBBC
vt B.H., Cionopa

l"ocynapcTennoe GromKkeTHOE yUpeskIeHHE NOMONHATENLHOTO
o0pasoBanust AcTpaxaHckoil o6aacTi
«CriopTUBHAS IITKOJIA BOHBIX BU 0B criopta uMm. b.H. Cxoxosay

UTOI'OBBIN [TPOTOKOJI
nepsencTsa CIIBBC mo o6meit (hU3NUECKON MOATOTOBKE

AMCLAMITUHA - crubaHue-pasrubatue pyk B yrope néxa (oT:KUMaHmue)
Hesyuxu 2003 r.p.

MecTo Damuns, HMs copTeMeHa Jlara poxkaenns PesyanTar

1 Ilpoctuxuna Anduca 07.12.2003 35

['maBHEBII Cybs copeBHOBaH M A.N. Pezeriosa




